van rechtswege daarvan heeft; en zijn eenmaal dit geld en de schade aan voornoemde Henricus betaald, zal zal voornoemde Henricus alle brieven tezamen met de pachten, zonder lasten als voornoemde Henricus die daarop gevestigd heeft, aan voornoemde Johannes afstaan.

Johannes Quappe filius quondam Arnoldi Quappe (dg: pala) hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et ad Buscum ad domum habitationis Johannis de Arle tradendam de quodam prato die Heze Beemt nominato sito in parrochia de Goerle contigue juxta pratum Luce de Cijmitherio ex uno et inter pratum Mette de Arena ex alio coadiacen[tia] atque de pecia terre die Huijsacker nuncupata capiente in semine duas lopinatas terre siliginee sita in parrochia de Westilborgh contigue juxta hereditatem Johannis Jonghelinc et inter hereditatem Johannis de Afterloe quam paccionem dictus quondam Johannes de Arle cijrothecarius erga Johannem van den Noertacker commorantem in parrochia de Enschet emendo acquisierat prout in litteris atque hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie purificationis et in Busco ad domum dicti Johannis tradendam de hereditatibus sitis in parrochia de Hildewarenbeke in latere versus (dg: Ghees) Ghestel inter ecclesiam de Hildewarenbeke et molendinum venti consistens ibidem videlicet de pecia terre dicta Stapacker de tota parte (dg: he) quam Henricus Scoerwegghe de Hildewarenbeke in pecia terre die Moelenacker vocata habuit et de pecia terre que dicitur Mons ad Molendinum quam (dg: peciam) paccionem quinque sextariorum siliginis dictus quondam Johannes de Arle erga predictum (dg: Johannem) Henricum Scoerwegghe emendo acquisierat prout in litteris quas pacciones (dg: di) predictas Johannes quondam Raet avunculus olim (dg: di) primodicti Johannis erga heredes quondam Johannis de Arle et quondam Margarete sue uxoris simul cum quibusdam aliis bonis acquisierat et quas pacciones (dg: Heijlw) dictus Johannes Quappe simul cum quibusdam aliis bonis erga Gerardum Raet suum avunculum fratrem olim dicti quondam Johannis Raet acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico (dg: van den) Donc filio quondam Willelmi Donc (dg: acquisier) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis Raet et suorum heredum deponere promisit insuper super omnia si dicta' (dg: paccio) #pacciones# sibi evincentur via juris quod tunc dictus Johannes pro (dg: paccione reddet L Hollans gulden m monete comitis Willelmi) #paccionibus# reddet et solvet L Hollant gulden monete domini quondam Willelmi vel valorem atque (dg: ?et) dampna que dictus Henricus exinde habuit judicialiter et illis pecuniis et dampnis ipso Henrico persolutis dictus Henricus omnes litteras mentionem de premissis facientes (dg: re) simul cum paccionibus predictis libere et ab ipso (dg: nullibi oblig) aut ex parte sui nullibi obligatas resignabit Johanni predicto ut ipse Henricus recognovit. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post Lucie.